
                      
     

 2024 年 9 月吉日 

 

株式会社シーユーアイ・ジャパン 

〒108-0071 東京都港区白金台 2-11-8 

永昌高輪台ビル 8F 

  TEL: 03-6721-9396 

FAX: 03-6721-9397 

   

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度 弊社は令和 6年 10 月 1日をもって下記のとおり社名変更することとなりま

したのでお知らせ申し上げます。 

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

 
記 

                                     

新社名  株式会社 Same Sky Japan 

        (旧社名 株式会社シーユーアイ・ジャパン) 

 

社名変更日 令和 6 年 10 月 1 日（火曜日） 

 
代表取締役 山本 克実 

 

取引先各位 

 


